様式第５号

企画提案書提出書

令和７年(２０２５年)　　月　　日

熊本市上下水道事業管理者　宛

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

熊本市水道１００周年史制作等業務委託プロポーザル実施要項に基づき、下記のとおり企画提案書及び関係書類を提出します。
なお、関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

ア　企画提案書提出書（様式第５号）
イ　企画提案書（様式指定なし）
ウ　提案者（会社等）及び現場責任者の同種業務実績書（様式第６号）
エ　ウの実績を証する書類
オ　概算見積書（様式第７号）

	連絡先

	担当部署名
	:

	担当部署住所
	:

	担当者名
	:

	電話番号
	:

	ファックス
	:

	電子メール
	:

様式第６号
提案者（会社等）及び現場責任者の同種業務実績書

商号又は名称

	№１
	契約期間
	平成　・　令和　　年　　月　　日　～　平成　・　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	円

	実績区分
	提案者　・　現場責任者（正）　・　現場責任者（副）　・　現場責任者以外の担当者

	発注機関名

	業務名

	業務概要
	（規模・内容や技術的特徴について記載すること）

	№２
	契約期間
	平成　・　令和　　年　　月　　日　～　平成　・　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	円

	実績区分
	提案者　・　現場責任者（正）　・　現場責任者（副）　・　現場責任者以外の担当者

	発注機関名

	業務名

	業務概要
	（規模・内容や技術的特徴について記載すること）

	№３
	契約期間
	平成　・　令和　　年　　月　　日　～　平成　・　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	円

	実績区分
	提案者　・　現場責任者（正）　・　現場責任者（副）　・　現場責任者以外の担当者

	発注機関名

	業務名

	業務概要
	（規模・内容や技術的特徴について記載すること）

	[bookmark: _Hlk196309137]№４
	契約期間
	平成　・　令和　　年　　月　　日　～　平成　・　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	円

	実績区分
	提案者　・　現場責任者（正）　・　現場責任者（副）　・　現場責任者以外の担当者

	発注機関名

	業務名

	業務概要
	（規模・内容や技術的特徴について記載すること）

	№５
	契約期間
	平成　・　令和　　年　　月　　日　～　平成　・　令和　　年　　月　　日

	契約金額
	円

	実績区分
	提案者　・　現場責任者（正）　・　現場責任者（副）　・　現場責任者以外の担当者

	発注機関名

	業務名

	業務概要
	（規模・内容や技術的特徴について記載すること）

注１）提案者が直接受注した業務として、平成２７年度（２０１５年度）以降に履行が完了した、業務委託又はそれぞれの業務単独の業務委託（申請書等提出日までに履行が完了したものに限る）について記載し、契約書の写しを添付すること（必須）。
なお、これだけでは同種業務の実績を有することが判断できない場合は、他の判断できる資料（仕様書等の設計図書又は発注者の証明、現場責任者届等）で併せて補完すること。
添付されていない場合、提出された書類では同種業務の実績を有することが判断できない場合は、当該実績を有しているとは認めない。
注２）発注機関名は具体的に記入すること（例：○○県○○市）。なお、国、都道府県等の出先機関の場合は当該出先機関等の名称等を記入のこと。
注３）記入欄が不足する場合は、複写して作成可。
様式第７号
概算見積書
　令和　　年　　月　　日

熊本市上下水道事業管理者　宛

下記のとおりお見積りいたします。
	件名
熊本市水道１００周年史制作等業務委託
	住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	履行場所
　熊本市

	履行期間  契約日～
令和８年（２０２６年）３月３１日

	見積金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※上記見積金額には、消費税及び地方消費税を含みません。
※金額の頭初には「￥」マーク又は「金」を記載すること。

（明細）
	項　　　目
	品質形状
	数量
	単位
	単価
（税抜）
	金　額
（円）

	計
	－
	－
	－
	　　－

（消費税：別途）

様式第８号
質問書

商号又は名称
代表者職氏名

質　問　事　項

質　問　理　由

	連絡先

	担当部署名
	:

	担当部署住所
	:

	担当者名
	:

	電話番号
	:

	ファックス
	:

	電子メール
	: